
 

 

UCHWAŁA NR 23/15 

ZARZĄDU POWIATU MAKOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 27 lutego 2015 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej powiatu makowskiego na 2015 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 595 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) Zarząd Powiatu 

w Makowie Mazowieckim uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie powiatu na 2015 r. zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Budżet powiatu po stronie dochodów i wydatków po zmianach określonych w § 1 wynosi: 

1) Dochody budżetowe - 46.068.152 zł z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 42.109.908 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 3.958.244 zł, w tym: 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

powiatowi - 7.995.816 zł, 

2) Wydatki budżetowe – 44.435.270 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 37.025.189 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 7.410.081 zł, w tym: 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

powiatowi - 7.995.816 zł. 

§ 3. Zmiany określone w § 1 obejmują zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań 

zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie 

z załącznikiem nr 2. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2015. 

2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz ogłoszeniu 

w Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego. 

  

 Przewodniczący Zarządu Powiatu: 

Zbigniew Roman Deptuła 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 lipca 2015 r.

Poz. 5970



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 23/15 

Zarządu Powiatu Makowa Mazowieckiego 

z dnia 27 lutego 2015 r. 

 

Zestawienie wprowadzonych zmian do budżetu powiatu makowskiego na rok 2015 

DOCHODY           
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 034 441,00 - 8 576,00 4 025 865,00 

  75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 033 441,00 - 8 476,00 4 024 965,00 

    2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 4 031 891,00 - 8 476,00 4 023 415,00 

  75414   Obrona cywilna 1 000,00 - 100,00 900,00 

    2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 1 000,00 - 100,00 900,00 

851     Ochrona zdrowia 2 847 700,00 51 000,00 2 898 700,00 

  85156   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 2 847 700,00 51 000,00 2 898 700,00 

    2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 2 847 700,00 51 000,00 2 898 700,00 

852     Pomoc społeczna 1 911 255,00 3 600,00 1 914 855,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 980 020,00 3 600,00 983 620,00 

    2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 

powiatu 248 400,00 3 600,00 252 000,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 493 800,00 - 1 000,00 492 800,00 

  85321   Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 74 000,00 - 1 000,00 73 000,00 

    2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 74 000,00 - 1 000,00 73 000,00 

Razem: 46 023 128,00 45 024,00 46 068 152,00 

              

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5970



WYDATKI           
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710     Działalność usługowa 783 300,00 0,00 783 300,00 

  71095   Pozostała działalność 460 000,00 0,00 460 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 291 242,00 - 191 242,00 100 000,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 852,00 - 28 852,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 030,00 - 55 030,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 5 843,00 - 5 843,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 - 10 000,00 0,00 

    4260 Zakup energii 20 000,00 - 20 000,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 34 000,00 326 000,00 360 000,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 033,00 - 12 033,00 0,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  3 000,00 - 3 000,00 0,00 

750     Administracja publiczna 4 485 522,00 0,00 4 485 522,00 

  75019   Rady powiatów 163 895,00 0,00 163 895,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 - 1 500,00 3 500,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 500,00 1 500,00 

  75020   Starostwa powiatowe 4 161 234,00 0,00 4 161 234,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 367 497,00 1 890,00 2 369 387,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 208 230,00 - 1 890,00 206 340,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 037 391,00 - 8 576,00 4 028 815,00 

  75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 031 891,00 - 8 476,00 4 023 415,00 

    3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom 
i funkcjonariuszom 185 000,00 - 14 245,00 170 755,00 

    4060 Pozostałe należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy  265 023,00 27 902,00 292 925,00 

    4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy 129 198,00 - 6 066,00 123 132,00 

    4260 Zakup energii 98 000,00 - 7 656,00 90 344,00 

    4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 - 5 564,00 34 436,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 13 800,00 - 1 309,00 12 491,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 200,00 - 2,00 2 198,00 

    4480 Podatek od nieruchomości 4 994,00 - 384,00 4 610,00 

    4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 152,00 - 1 152,00 0,00 

  75414   Obrona cywilna 1 000,00 - 100,00 900,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 - 100,00 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5970



801     Oświata i wychowanie 15 180 882,00 0,00 15 180 882,00 

  80102   Szkoły podstawowe specjalne 782 720,00 427,00 783 147,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 550 753,00 - 3 113,00 547 640,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45 842,00 3 540,00 49 382,00 

  80111   Gimnazja specjalne 1 050 771,00 290,00 1 051 061,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 727 505,00 - 1 224,00 726 281,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 57 543,00 1 514,00 59 057,00 

  80120   Licea ogólnokształcące 4 302 892,00 - 667,00 4 302 225,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 823 586,00 - 11 386,00 2 812 200,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 249 457,00 - 667,00 248 790,00 

    4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 0,00 10 786,00 10 786,00 

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 600,00 600,00 

  80130   Szkoły zawodowe 6 279 822,00 667,00 6 280 489,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 301 934,00 - 4 000,00 3 297 934,00 

    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 106 870,00 - 4 915,00 101 955,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 268 422,00 667,00 269 089,00 

    4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 4 110,00 4 110,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 800,00 4 000,00 12 800,00 

    4177 Wynagrodzenia bezosobowe 81 400,00 805,00 82 205,00 

  80134   Szkoły zawodowe specjalne 500 141,00 - 717,00 499 424,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 974,00 - 717,00 27 257,00 

  80140   
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 

zawodowego 800 291,00 0,00 800 291,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 514 238,00 - 1 400,00 512 838,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40 089,00 1 400,00 41 489,00 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 30 000,00 5 587,00 35 587,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 - 15 442,00 14 558,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 5 943,00 5 943,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  0,00 15 086,00 15 086,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 481 023,00 0,00 481 023,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 192 499,00 - 60,00 192 439,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 784,00 60,00 15 844,00 

  80195   Pozostała działalność 371 589,00 - 5 587,00 366 002,00 

    4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 - 5 587,00 29 413,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5970



851     Ochrona zdrowia 2 956 700,00 51 000,00 3 007 700,00 

  85156   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 2 847 700,00 51 000,00 2 898 700,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 847 700,00 51 000,00 2 898 700,00 

852     Pomoc społeczna 3 534 801,00 3 600,00 3 538 401,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 979 920,00 3 600,00 983 520,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87 014,00 3 600,00 90 614,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 609 264,00 - 1 000,00 1 608 264,00 

  85321   Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 146 470,00 - 1 000,00 145 470,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 25 710,00 - 1 000,00 24 710,00 

  85333   Powiatowe urzędy pracy 1 455 794,00 0,00 1 455 794,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 75 669,00 4 478,00 80 147,00 

    4260 Zakup energii 42 000,00 - 4 478,00 37 522,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 2 167 207,00 0,00 2 167 207,00 

  85403   Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 406 023,00 0,00 1 406 023,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 937 916,00 - 1 193,00 936 723,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 75 418,00 1 193,00 76 611,00 

  85446   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 20 000,00 0,00 20 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 - 4 145,00 15 855,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 700,00 700,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  0,00 3 445,00 3 445,00 

Razem: 44 390 246,00 45 024,00 44 435 270,00 

 

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5970



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 23/15 

Zarządu Powiatu Makowa Mazowieckiego 

z dnia 27 lutego 2015 r. 

 

Zestawienie wprowadzonych zmian w dochodach i wydatkach związanych z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2015 r. 

Rodzaj : Zlecone dochody         
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 032 891,00 - 8 576,00 4 024 315,00 

  75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 031 891,00 - 8 476,00 4 023 415,00 

    2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 4 031 891,00 - 8 476,00 4 023 415,00 

  75414   Obrona cywilna 1 000,00 - 100,00 900,00 

    2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 1 000,00 - 100,00 900,00 

851     Ochrona zdrowia 2 847 700,00 51 000,00 2 898 700,00 

  85156   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 2 847 700,00 51 000,00 2 898 700,00 

    2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 2 847 700,00 51 000,00 2 898 700,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 74 000,00 - 1 000,00 73 000,00 

  85321   Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 74 000,00 - 1 000,00 73 000,00 

    2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 74 000,00 - 1 000,00 73 000,00 

Razem: 7 954 392,00 41 424,00 7 995 816,00 

              

Rodzaj : Zlecone wydatki         
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 032 891,00 - 8 576,00 4 024 315,00 

  75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 031 891,00 - 8 476,00 4 023 415,00 

    3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom 
i funkcjonariuszom 185 000,00 - 14 245,00 170 755,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5970



    4060 Pozostałe należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy  265 023,00 27 902,00 292 925,00 

    4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy 129 198,00 - 6 066,00 123 132,00 

    4260 Zakup energii 98 000,00 - 7 656,00 90 344,00 

    4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 - 5 564,00 34 436,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 13 800,00 - 1 309,00 12 491,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 200,00 - 2,00 2 198,00 

    4480 Podatek od nieruchomości 4 994,00 - 384,00 4 610,00 

    4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 152,00 - 1 152,00 0,00 

  75414   Obrona cywilna 1 000,00 - 100,00 900,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 - 100,00 900,00 

851     Ochrona zdrowia 2 847 700,00 51 000,00 2 898 700,00 

  85156   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 2 847 700,00 51 000,00 2 898 700,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 847 700,00 51 000,00 2 898 700,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 74 000,00 - 1 000,00 73 000,00 

  85321   Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 74 000,00 - 1 000,00 73 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 - 1 000,00 16 000,00 

Razem: 7 954 392,00 41 424,00 7 995 816,00 

 

 

  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5970


		2015-07-07T11:13:09+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




